
2023(令和 5)年 9月吉日 

大樟会東播磨支部 

会員各位 

大樟会東播磨支部 

支部長 宮﨑 善人 

 

2023(令和 5)年大樟会東播磨支部「同窓会」のご案内 

   

拝啓 秋風の爽やかな季節になってまいりましたが、同窓生の皆様方におかれましてはい

かがお過ごしでしょうか。2019 年より支部長兼事務局長を担当しています宮﨑(43 回卒)で

す。 

2020年・2021年と 2年連続で新型コロナの影響で東播磨支部会員の方の健康を優先し総

会を中止し、2022 年 3 年振りに 2011(平成 23)年再興した東播磨支部 10 回目の総会を開催

しました。 

 下記要領にて、昨年に引き続き 2023(令和 5)年東播磨支部の総会及び懇親会を開催したく案

内いたしますので、皆様お誘い合わせの上ぜひご参加いただきますようお願いいたします。 

今年は、大学から崎田洋一顧問が来加して大学の現状報告をしていただくことになりました。

同期の皆様で集い、加古川では有名な東京田村のプチ贅沢ランチに舌鼓を打ちながら、旧交

を深める同窓会の場にしていただけたらと思います。 

 

記 

 

期 日：2023(令和 5)年 10月 15日（日）10時 30分～14時 

場 所：「東京田村」加古川店 加古川プラザホテル 4F（TEL079-421-4151） 

               住所：加古川市加古川町溝ノ口 527 

※出席人数により総会場所が変更になる可能性がありますので、加古川プラザホテル 

 ４F「東京田村」前に受付を設けていますので、まずお立ち寄りください。 

会 費：4,000円(男性 31歳以上) 

    30歳以下男性および女性会員 2,000 円 

次 第：10：00〜10：30  受付 

    10：30〜11：00  総会（活動報告・会計報告・監査報告等） 

    11：00～12：00  大学の現状報告  

    12：00〜14：00  懇親会  

 

出 欠：同封の返信用ハガキを 9月 25日(月)消印有効 9月 29日(金)必着でご返送ください。 

注 意：新型コロナ対策として、当日マスク着用をお願いいたします。 

    当日の朝検温していただき、37.5 度以上の場合は欠席でお願いいたします。 

    当日の欠席連絡(急用も含む)は、宮﨑の携帯(090-2118-8265)までお願いいたします。 

 

以上 


